АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 мая 2023 года  № 289

с. Красноборск

О внесении изменений в муниципальную программу
МО «Красноборский муниципальный район»
   «Охрана окружающей среды, воспроизводство
 и использование природных ресурсов на
территории МО «Красноборский муниципальный
район» на 2021-2023 годы»

В соответствии с Положением о муниципальных программах МО «Красноборский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО  «Красноборский муниципальный район»    от   14.09.2021 № 595 (с изменениями от 12.01.2023 № 4), на основании решения Собрания депутатов от 27.04.2023 № 15 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 22.12.2022 № 60 «О бюджете муниципального образования «Красноборский муниципальный район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в муниципальную программу МО «Красноборский муниципальный район» «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов на территории МО «Красноборский муниципальный район» на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 05.11.2020       № 636 (с изменениями от 14.01.2021 № 19,  от 20.04.2021 № 296,  от 20.05.2021 № 347, от 29.11.2021 № 893, от 18.01.2022 № 25, от 28.06.2022 № 501, от 21.09.2022 № 769, от 03.02.2023 № 56) (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В графе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта Программы цифры «4 920 563,28», заменить цифрами     «5 148 563,28»,  цифры «2 000 000», заменить цифрами «2 228 000».
1.2. Приложение № 2 к Программе изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                           Е.А. Вяткин